iSKVBS

y

-

Sportkeglerverband Basel Stadt

154 Teilnehmer/innen

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al

A2

A3

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren
SFKV

Kegelcenter Blasi, Basel

Rangliste

Fuchs Roger, Rothrist

Wyss Jirg, Birsfelden

Guinea Carlos, Basel

Gisler Karl, Niederurnen

Karlen Erika, Pratteln

Baumann Claudia, Pratteln
Schupfer Walter, Riehen
Schneeberger Brigitte, Minchenst
Schupbach Werner, Binningen

Krauer Andreas, Binningen

Frihjahrs - MS (Nr. 070112)

30. Januar - 11. Februar 2012

66 Auszeichnungen

1767
1644
1648

853
792
790
487
580
610
788

21 Teilnehmer
18 Teilnehmer
17 Teilnehmer
26 Teilnehmer
20 Teilnehmer
10 Teilnehmer
32 Teilnehmer
3 Teilnehmer
5 Teilnehmer

2 Teilnehmer

Herzlichen Dank fur die Teilnahme an unserer Meisterschaft und weiterhin viel Holz
winschen Euch die Seniorengruppe beider Basel und das Blasi Team
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Kategorie Al
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. Fuchs Roger

. Stojanovic Milenko
. Wendelspiess Niklaus

. Fuchs Alfred
. Stettler Oskar
. Boss Kurt

. Lanz Marco

. Lischer Max
. Bickel Carlo

. Kocsis Markus

ohne Auszeichnung

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

. Kocsis Stefan
. Frey Roland

. Schultz Wolfgang
. Obradovic Dragi

. Muller Markus
. Bleiker Ruedi

. Bihlmann Xaver
. Borner Hanspeter
. Scheuber Patrick

. Herbst Beat

. Bordignon Bruno

Kategorie A2

1

N o ok WwN

8

. Wyss Jirg

. Kiing Claudia
. Steffen Silvia
. Theus Hans

. Kaufmann Thomas

. Gabriel Urs

. Di Giacomo Luigi
. Bohler Manfred

ohne Auszeichnung

9. Schupbach Sven

10
11
12
13
14
15
16
17
18

. Bohler Brigitte
. Fritsch Elvira
. Fritsch Jan

. Gallati Rolf

. Achermann Guido

. Velayos Franz

. Reitinger Johann

. Schnider Kurt
. Meier Markus

SSKVMS Vers. 3.1a

21 Teilnehmer/innen

Rothrist
Pratteln
Hellikon
Binningen
Root
Therwil
Rupperswil
Basel
Basel
Mohlin

Laufen
Miinchenstein
Allschwil
Basel
Pratteln
Schlieren
Ettingen
Fullinsdorf
Kaiseraugst
Waldenburg
Reinach

18 Teilnehmer/innen

Birsfelden

Rickenbach b/Wil

Zurich
Felsberg
Muttenz
Allschwil
Basel
Mohlin

Basel
Mohlin
Muttenz
Muttenz
Muttenz
Rheinfelden
Basel
Buchs/LU
Pratteln
Basel

Lizenz
10 Auszeichnungen

07011
07005
09384
07064
38057
09053
09198
07153
09589
07137

07139
09591
07209
07022
07014
98008
09065
09021
09519
09152
09049

8 Auszeichnungen

09465
67028
82077
32177
09004
07296
07342
09045

07032
09044
09062
09063
09572
07002
09060
07290
09337
09042

Holz

1767
1735
1730
1702
1690
1687
1686
1684
1680
1680

1672
1670
1647
1646
1646
1636
1631
1624
1619
1611
1523

1644
1639
1638
1636
1634
1615
1610
1603

1573
1570
1562
1554
1552
1544
1524
1480
1457
aufg.

TW

70
58
63
55
58
39
60
55
54
41

39
35
45
46
44
40
35
48
44
40
34

37
35
38
34
35
41
33
27

27
32
20
39
26
23
29
33
23

215



Kategorie A3

1
2
3
4
5
6

7

. Guinea Carlos

. Rinderknecht Bruno

. Morf Peter
. Kohler Roland
. Rattimann Arthur

. Schipbach Martina

. Kurzbein Willi

ohne Auszeichnung

8

9. Rinderknecht Judith

10
11
12
13
14
15
16
17

. Sprecher Susi

. Aenishansli Mario
. Schwager Gerhard
. Fontana Felix

. Beyeler Bernadette

. Aegerter Bruno

. Friedli Hanspeter
. Hug Urs

. Schwob Andreas

Kategorie B1
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. Gisler Karl

. Graber Werner

. Hofer Peter

. Immoos Martin

. Studer Joh.Georg
. Baumann Nadia
. Heutschi René

. Portmann Marius
. Bosshard Jakob
. Vicentini Angelo
Frey Urs

ohne Auszeichnung

12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22 .
23.
24 .
25.

Bachmann René
Hagmann Manfred
Mdller Marianne
Grieder Paul
Spring Peter
Schmid Otto
Bacher Ludwig

Blattler Albert
Burlet Eugen
Burlet Marlis
Mduller Edi
Plattner Marcel
Jobmann Werner

SSKVMS Vers. 3.1a

Achermann Eduard

17 Teilnehmer/innen

Basel
Brislach
Reinach
Oberwil
Luterbach
Basel
Riehen

Muttenz
Brislach
Muttenz
Sirnach
Basel
Luzern
Root
Emmen
Riehen
Mohlin

26 Teilnehmer/innen

Niederurnen
Basel
Spreitenbach
Emmen
Reinach
Pratteln
Baden
Muttenz
Klingnau
Binningen
Fullinsdorf

Muttenz
Binningen 2
Luzern
Pratteln
Therwil
Muttenz
Pratteln
Rheinfelden
Pratteln
Derendingen
Derendingen
Luzern
Fullinsdorf
St.Louis

Lizenz
7 Auszeichnungen

07085
09041
09236
07142
55054
07357
07012

09565
09112
09019
67157
09077
38084
38007
38377
09093
09109

11 Auszeichnungen

38362
07083
01095
38142
09357
09015
01094
07008
03009
07245
09110

09013
09592
38208
07010
07354
09327
09012
09002
09410
55006
55007
38204
09430
07300

Holz

1648
1620
1595
1592
1579
1575
1573

1559
1549
1545
1537
1536
1524
1499
1488
1486
1443

853
834
825
821
820
819
818
818
812
811
811

806
801
796
787
782
778
778
777
772
766
763
758
752
740

T™W

39
35
31
28
22
24
20

20
22
37
47
29
43
14
16
16
15

29
24
17
27
22
22
24
17
22
19
19

15
19
16
22
12
19
15
22
17
16
16
17
11
16
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Lizenz Holz TW

26 . Schmid Hans-Jiirg Basel 07358 732 8

Kategorie B2 20 Teilnehmer/innen 8 Auszeichnungen

1. Karlen Erika Pratteln 09549 792 14
2 . Bohler Heinz Aesch 09497 787 15
3. Schipfer Eveline Riehen 09461 786 22
4 . Widmer Erwin Basel 07020 783 13
5. Beusch Ernst Reinach 09033 776 18
6 . Tschan Erika Bottmingen 07338 763 6
7 . Deutschmann Gerd Riehen 07007 762 11
8 . Schmidiger Sonya Emmen 38253 760 17
ohne Auszeichnung
9. Bucher Josef Kerns 45014 758 21
10 . Burgin Ingrid Ziefen 09058 755 12
11 . Kaiser Therese Herzogenbuchsee 50003 753 9
12 . Beyli Felix Muttenz 09034 747 10
13 . Kiefer Erich Basel 09178 747 10
14 . Meggers Hannelore Ldrrach 09105 745 15
15 . Matkovic Miroslav Basel 07031 744 18
16 . Ferrari Sergio Arlesheim 07054 736 7
17 . Taschner Hanspeter Allschwil 09073 704 14
18 . Rahm Hans Minchenstein 09458 703 14
19 . Achermann Elisabeth Rheinfelden 07006 701 4
20 . Meyre Nelly Muttenz 09199 aufg.

Kategorie B3 10 Teilnehmer/innen 4 Auszeichnungen

1. Baumann Claudia Pratteln 09014 790 13
2 . Zircher Peter Oberwil 07271 773 17
3 . Fragala Guiseppe Muttenz 09037 725 13
4 . Schadeli Kurt Reinach 09310 695 8
ohne Auszeichnung
5. Tellenbach Karl Trimbach 07341 671 4
6 . Burkolter Raphael Oberwil 09029 660 8
7 . Baumann Bea Pratteln 09046 644 3
8 . Fontana Manuela Basel 09113 642 3
9. Stader Daniel Muttenz 09099 534 9
10 . Baumann Markus Pratteln 09539 aufg.

Kategorie Altersklasse 32 Teilnehmer/innen 13 Auszeichnungen

1. Schipfer Walter Riehen 09463 00 487 26
2 . Burgisser Ruedy Emmenbriicke 38054 00 479 25
3. Schmid Ernst Basel 07201 00 473 19
4 . Freuler Fridolin Riehen 07058 00 469 12
5. Thiring Ernst Basel 09365 00 465 24
6 . Schmid Mario Basel 07203 00 458 12
7 . Fahrni Elisabeth Muttenz 09095 10 451 14
8 . Gallati Walter Muttenz 09115 00 451 9
9. Wagner Rudolf Pratteln 09375 00 450 20

SSKVMS Vers. 3.1a 415



10.
11.
12.
13.

Emmenegger Heinz
Graber Paula
Tschan Hans

Pfaff Nino

ohne Auszeichnung

14 .
15.
16 .
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24 .
25.
26 .
27 .
28 .
29.
30.
31.
32.

Huwiler Ernst
Riedy Emil

Stdckli Hans
Kaltenbrunner Erwin
Glanzmann Robert
Candio Esther
Rockly Heinz

Blum Peter

Weiss Edgar
Kronenberg Sigi
Schéadeli Ursula
Moser Felix
Beyeler Bruno

Goedegebuure Odette

Meyre Ruedi
Schmid Emil
N&pflin Beat
Rein Emil
Berger Hermann

Kategorie Gaste Damen

1. Schneeberger Brigitte
2.

Schiupbach Erika

ohne Auszeichnung

3.

Kestenholz Uschi

Kategorie Gaste Herren

1.
2.

Schupbach Werner
Senn Max

ohne Auszeichnung

3.
4.
5.

Diringer Rolf
Jeger Friedrich
Wyss Herbert

Kategorie SFKV

1.

Krauer Andreas

ohne Auszeichnung

2.

Oetterli Christoph

SSKVMS Vers. 3.1a

Werthenstein
Basel
Bottmingen
Liestal

Luzern
Basel
Luzern
Muttenz
Basel
Therwil
Basel
Lausen
Basel
Aesch
Reinach
Basel
Luzern
Muttenz
Muttenz
Allschwil
Arlesheim
Zwingen
Gempen

3 Teilnehmer/innen

Minchenstein
Binningen

Minchenstein

5 Teilnehmer/innen

Binningen
Minchenstein

Biel-Benken
Rodersdorf
Basel

2 Teilnehmer/innen

Binningen

Liestal

Lizenz
09415
07081
07337
09023

38139
07179
38405
09064
07003
07284
07026
09043
07329
07004
09311
09238
38403
09102
09429
09324
09074
50020
07324

2 Auszeichnungen

00210
00219

00115

2 Auszeichnungen

00218
00212

00111
00211
00110

1 Auszeichnungen
00196

00209

00
10
20
08

00
15
04
15
04
30
00
00
06
30
11
30
00
30
30
04
30
13
20

Holz
449
448
448
447

444
442
442
442
440
438
433
432
421
421
417
407
405
397
397
396
395
390
353

580

506

453

610

587

564

522

408

788

772

T™W
11
13

17

20

13

10

14

12
11

BN

10
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16
11

18
15

20

36

32
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